
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

„Implementace centrálního řešení vzdáleného

elektronického podpisu a pečetě podle nařízení eIDAS 2018“

1.1.

1.2.

uzavřené dne 30. 7. 2018 mezi

Zhotovitelem:

SEFIRA spol. s r.o.

Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha

a Objednatelem

Česká republika - Státní veterinární správa

Slezská 100/7, 120 56 Praha 2

(dále jen Smlouva)

Článek 1

Smluvní strany

Zhotovitel

SEFIRA spol. s r.o.

Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha

IČ:62907760

DIČ: cz 62907760

Bankovní s o'ení:

Číslo účtu:

Zapsaný v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34572.

Zastoupený: lng. Marián Jurík, jednatel

Objednatel

Česká republika — Státní veterinární správa

Slezská 100/7, 120 56 Praha 2

|č: 00018562

DIČ: Není plátcem

Bankovní s o'ení:

Číslo účtu:

Organizační složka státu, kód 325

Strana 1 z 3

  



 

 

Zastoupený: MVDr. Zbyněk Semerád, ústřední ředitel SVS

Článek 2

Předmět dodatku

V souladu s ustanovením čl. 14 odst. 14.1Smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících změnách

smlouvy:

2.1. Původní znění čl. 5 odst. 5.2 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

a) Zhotovitel se zavazuje do 30 dnů od podpisu smlouvy předat Objednateli upřesněnou

specifikaci potřebné infrastruktury na straně Objednatele a její konfigurace.

b) Zhotovitel se zavazuje předat centrální řešení do 120 dnů od převzetí infrastruktury

Objednatele dle dodané specifikace (viz předchozí odstavec).

c) Po dodání centrálního řešení bude zhotovitel poskytovat podporu po dobu 365 dnů

od dodání centrálního řešení.

2.2. Původní znění přílohy č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním přílohy č. 1 tohoto dodatku.

Článek 3

Závěrečná ustanovení

 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží 1 výtisk.

3.3. _ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

3.4. Tentododatek“ nabývá účinnostídnem zveřejněním v registru smluv.

3.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy jsou přílohy:

 

Číslo Příloha

1 Cenový rozpad a platební kalendář

 

    

3.6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez výhrad,

že tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán

vtísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň prohlašují, že jim nejsou

známy žádné skutečnosti, které by bránily řádnému uzavření dodatku.

Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V ..................... dne V ?Vúa' dne 2771017

Za Obje at" le

 

Ing. Petr Dolejší, jednatel

SEFIRA spol.s r.o.

MVDr. Zbyněk Semerád, ÚŘ SVS

Státní veterinární správa

 

Strana 2 2 3  



 

 

Příloha č. 1

Cenový rozpad a platební kalendář

Cenový rozpad

Položka         , Termín dodání ; , Cena bez Bm _ Cena včetně 99%, ,

Dodávka a implementace systému

(včetně administrátorského školení, D; + 120

zpracování provozní dokumentace apod.)

  
 

Licence 01+ 7

 

HW HSM D2 + 120

 

Podpora dodaného řešení po dobu 1 roku D2 + 120 + 365

 

 CELKEM 1 985 000 Kč 2 401 850 Kč    
 

D1 —je datum podpisu smlouvy

D2 —je datum převzetí potřebné infrastruktury Objednatele Zhotovitelem

Platební kalendář

1. Fakturace licencí proběhne do 7 dnů od podpisu této smlouvy.

2. Fakturace HW HSM a dodávky a implementace systému proběhne nejdříve v den řádného předání

a převzetí, a to na základě akceptačního protokolu odsouhlaseného zástupcem objednatele, který

bude tvořit přílohu faktury.

3. Fakturace podpory dodaného řešení po dobu 1 roku proběhne na začátku období poskytované

podpory, po akceptaci dodávky systému. Následující den po akceptaci dodávky systému je dnem

zahájení poskytování podpory.

Strana 3 2 3

 


